
 1 

 

Dodatečné informace k Zadávací dokumentaci č. 1 
 
Zakázka:  Konverze hospodářské budovy na školící středisko – 

nástavba a stavební úpravy II 
Druh zakázky podle jejího předmětu:   stavební práce 
Druh zadávacího řízení:  mimo režim zákona č. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
Zadavatel:    ELSO SERVICE BRNO,spol. s r.o., Praha 6, Kladenská 1879/3, 

PSČ 16000, IČ:61854671 

 
Zadavatel v souladu s Pravidly pro výběr dodavatelů na výše specifikovanou veřejnou zakázku a v souladu 
s bodem 12 Zadávací dokumentace, poskytuje dodavatelům dodatečné informace k zadávací dokumentaci na 
základě dotazů účastníka. 
 

Dotaz č. 1: 
Dotaz účastníka: 
- v přiloženém výkazu výměr (dále vv) chybí: 

o v 1NP v místnostech garáží probíhají přípojky elektřiny, plynu a vody pro vedlejší budovu-Koliště 
21c, zůstanou nebo bude přeložka v zemi nebo zakrytí odvětranými SDK-kastlíky? 

Odpověď: 
Uvedené přípojky zůstanou tak, jak jsou uvedeny v projektové dokumentaci – tzn. zůstanou 
stávající. 

 
o v 1NP - garáž vpravo, zdivo vedle dveří a sousedící s Koliště 21 vykazuje známky degradace- 

potřeba sanační zásah, pravděpodobně  havarijní venkovní ležatá kanalizace která bude sloužit 
pro odvodnění střechy (odvodnění střechy Koliště 21a) 

Odpověď: 
Nastane-li během realizace potřeba řešit výše uvedené stavební práce, dodávky materiálu, 
případně montáže a demontáže, bude toto řešeno operativně formou víceprací, zjištěných dle 
skutečného stavu. 

 
- dle projektu ve VV chybí: 

o  711 IZOLACE PROTI VODĚ 
 pol. 70 - chybí výměra, množ cca dvojnásobné 
 chybí dle DSP geotextilie 500g/m2  

Odpověď: 
Nastane-li během realizace potřeba řešit výše uvedené stavební práce, dodávky materiálu, 
případně montáže a demontáže, bude toto řešeno operativně formou víceprací, zjištěných dle 
skutečného stavu. 
 
o  712 ŽIVIČNÉ KRYTINY 

 chybí pol. Glastek STICKER 
Odpověď: 
Nastane-li během realizace potřeba řešit výše uvedené stavební práce, dodávky materiálu, 
případně montáže a demontáže, bude toto řešeno operativně formou víceprací, zjištěných dle 
skutečného stavu. 
 
o 762 KONSTRUKCE TESAŘSKÉ 

 chybí dodávka řeziva - hranolů (krov) 
 pol. 118 - výměra nesedí (málo), respektive není tam zahrnuta výměra palubek hlavní 

střechy 

https://maps.google.com/?q=Koli+t%C4%9B+21c&entry=gmail&source=g
https://maps.google.com/?q=Koli+t%C4%9B+21c&entry=gmail&source=g
https://maps.google.com/?q=Koliste+21a&entry=gmail&source=g


 2 

Odpověď: 
Nastane-li během realizace potřeba řešit výše uvedené stavební práce, dodávky materiálu, 
případně montáže a demontáže, bude toto řešeno operativně formou víceprací, zjištěných dle 
skutečného stavu. 
 
o  771 PODLAHY Z DLAŽDIC A OBKLADY 

 chybí pol. montáž a dodávka dlažby 
 chybí pol. montáž a dodávka  soklíku 

Odpověď: 
Nastane-li během realizace potřeba řešit výše uvedené stavební práce, dodávky materiálu, 
případně montáže a demontáže, bude toto řešeno operativně formou víceprací, zjištěných dle 
skutečného stavu. 

 
o  776 PODLAHY POVLAKOVÉ 

 pol. 177 - menší výměra než v projektu 
Odpověď: 
Nastane-li během realizace potřeba řešit výše uvedené stavební práce, dodávky materiálu, 
případně montáže a demontáže, bude toto řešeno operativně formou víceprací, zjištěných dle 
skutečného stavu. 

 
o  61 ÚPRAVY POVRCHU VNITNI 

 pol. 27 po obhlídce bude asi nutné zvýšit procento oprav stropů 
 pol. 29  stěn taktéž 

Odpověď: 
Nastane-li během realizace potřeba řešit výše uvedené stavební práce, dodávky materiálu, 
případně montáže a demontáže, bude toto řešeno operativně formou víceprací, zjištěných dle 
skutečného stavu. 

 
o  M21 Elektromontáže 

 dualita s rozpočtem č. 1 elektro (kumulativní rozpočet) 
Odpověď: 
Uvedená dualita je v rozpočtu souboru „Příloha 01a Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s 
výkazem výměr - bez názvů“, v položce M21, ošetřena množstvím 0 kpl.  
 

 
Vzhledem k povaze dotazů a odpovědí na dané dotazy, nebude zadavatel prodlužovat lhůtu pro podání 
nabídek 
 
 
Ve Vřesině, dne 12. 3. 2018 
   
 
      
 

Ing. Libor Kozubek 
zástupce zadavatele 

 


		2018-03-12T22:03:28+0100




